
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  

 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel d.d. 5 maart 2019 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de toepassing van een grote 

planologische afwijkingsprocedure om het project Golfbuggystalling Goyer Golf & 

Country Club in Eemnes mogelijk te maken; 

2. indien de afwijkingsprocedure niet resulteert in zienswijzen, deze verklaring van geen 

bedenkingen na afloop van de zienswijzentermijn definitief te laten worden zonder 

nieuwe besluitvorming; 

3. indien er wel zienswijzen worden ingediend, de afhandeling van de 

afwijkingsprocedure over te laten aan burgemeester en wethouders. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 15 april 2019. 

 

 

 

 

Mw. A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 

 

 


